





GSP500 .22L.R.

2870797

Rev: d

Item # Pos.Nr	Part # Artikel Nr.	Bezeichnung	Designation	
1	2858967	GRIFF RE S KPL. SH	GRIP RI S CPL. LW	
1	2858959	GRIFF RE M KPL. SH	GRIP RI M CPL. LW	
1	2858975	GRIFF RE L KPL. SH	GRIP RI L CPL. LW	
1	2858983	GRIFF LI M KPL. SH	GRIP LE M CPL. LW	
2	2498618	Z-SCHRAUBE M 4X35	ZYLINDER HEAD SCREW M4X35	
3	2782260	4KT-MUTTER M4X4 SW10	SQUARE NUT M4X4 WS10	
4	2141701	FEDERRING	SPRING WASHER	
4.1	2786702	SCHEIBE	WASHER	
5	2850532	MAGAZIN .22 KPL. BLAU	MAGAZIN .22 CPL. BLUE 6 ROUNDS	
6	2743572	MAGAZINKASTEN	MAGAZIN BODY	
7	2868440	MAGAZINBODEN BLAU .22	MAGAZIN BUTT PLATE .22	
8	2743576	ZUBRINGER .22	FOLLOWER .22	
9	2743580	MAGAZINFEDER .22	MAGAZINE SPRING .22	
10	2743578	LADEKNOPF	MAGAZINE BUTTON	
11	2815125	ZYLINDERST 2M6x16 ISO 8734	CYLINDER PIN 2X16	
12	2869268	VISIER KPL. BESCHRIFTET	REAR SIGHT CPL.	
13	2740684	DRUCKFEDER	COMPRESSION SPRING	
14	2859491	ACHSE	SHAFT	
15	2859483	SPINDEL	SPINDLE	
16	2164388	KUGEL 2.00	BALL 2.00	
17	2249570	SICHERUNGSSCHEIBE 2.3	LOCKING WASHER 2.3	
18	2742254	RASTFEDER	CATCH SPRING	
18.1	2867656	BOLZEN	BOLT	
19	2743978	HÖHENSTELLMUTTER	ELEVATION ADJUSTMENT NUT	
20	2701162	SEITENSTELLSCHRAUBE	WINDAGE ADJUSTMENT SCREW	
21	2473704	DRUCKFEDER	COMPRESSION SPRING	
22	2870215	KIMME LINKS STAHL	SIGHT BLADE LEFT	
23	2482576	ZYLINDERSCHRAUBE M2,5X5	CYLINDER HEAD SCREW M2,5X5	
24	2436647	GEWINDEST M 3X 3	SETSCREW M3x3	
25	2270994	DRUCKFEDER	COMPRESSION SPRING	
26	2164523	KUGEL 2.50	BALL 2.50	
27	2870223	KIMME RECHTS STAHL	SIGHT BLADE RIGHT	
28	2701189	RASTHÜLSE	DETENT BUSHING	
29	2701171	SPINDEL	SPINDLE	
30	2864932	KIMMENBLATT FT	REAR SIGHT BLADE	
31	2859564	RUNDKOPFSCHRAUBE M3X4-10.5	ROUND HEAD SCREW M3X4-10.5	
33	2843111	SCHLAGBOLZEN .22L.R.	FIRING PIN .22L.R.	
34	2743548	DRUCKFEDER .22 ZU SP20	FIRING PIN SPRING .22 SP20	
35	2852837	AUSZIEHER .22	EXTRACTOR .22	
36	2700654	PASSKERBST 2.0X8	GROOVED PIN 2.0x8	
37	2743550	DRUCKFEDER .22/.32	SPRING FOR EXTRACTOR .22/.32	
38	2743202	CONNEX STIFT 3X10	CONNEX PIN 3X10	
39	2743204	CONNEX STIFT 1,8X10	CONNEX PIN 1,8X10	
40	2850567	SPANNGRIF .22 LI SCHWARZ	COCKING HANDLE LE BLACK	
41	2850559	SPANNGRIF .22 RE SCHWARZ	COCKING HANDLE RI BLACK	
43	2743774	KORN DREHBAR +1 4,0/3,6/3,2 R	FRONT SIGHT, TURNABLE +1	
43	2743772	KORN DREHBAR 4,7/4,4/3,8	FRONT SIGHT, TURNABLE	
43	2743778	KORN DREHBAR 3,8/4,4/4,7	FRONT SIGHT, TURNABLE	
43	2743768	KORN DREHBAR 4,0/3,6/3,2	FRONT SIGHT, TURNABLE	
44	2701651	GEWINDEST M 3X5	SETSCREW M3x5	

Item # Pos.Nr	Part # Artikel Nr.	Bezeichnung	Designation	
45	2871785	SET GEWICHTE 2x20 GRAMM	WEIGHT BAR W. SPRING 2X20G.	
46	2859653	GEWICHTSSTANGE 20G	WEIGHT BAR 20 GRAMM	
47	2868431	DRUCKFEDER	COMPRESSION SPRING	
48	2603781	Z-SCHRAUBE M 4X40	CYLINDER HEAD SCREW M4X40	
49	2852713	DECKEL	COVER	
50	2852969	FLACHRUNDKOPFSCHRAUBE M3X8	FLAT ROUND HAT SCREW M3X8	
51	2765951	DRUCKFEDER 0,65/6,75/117,5	COMPRESSION SPRING	
52	2850494	VERSCHLUSSFEDERSTANGE .22	LOCKING SPRING ROD .22	
54	2850648	VERSCHLUSSPUFFER SET	BUFFER SET	
55	2868458	PUFFERKAPPE	BUFFER COVER	
56	2867699	PUFFER ROT	BUFFER RED	
56	2770229	PUFFER GRUEN (NUR .22)	BUFFER GREEN (.22 ONLY)	
57	2864908	ZYLINDERSTIFT 2M6X10	CYLINDER PIN 2M6X10	
58	2852772	HALTEKNOPF	LOCKING KNOB	
59	2870720	SPANNSTIFT 1,5X10	ROLL PIN 1,5X10	
60	2852951	DRUCKFEDER 0,32/4/7	COMPRESSION SPRING	
61	2743606	MAGAZINHALTER	MAGAZIN HOLDER	
62	2774402	DRUCKFEDER 0,5/3,7/7,9/3,533	COMPRESSION SPRING	
63	2743304	ZYLINDERSTIFT 2P7X18	CYLINDER PIN 2P7X10	
64	2852781	BOLZEN	BOLT	
65	2864924	STANGE	ROD	
66	2488485	SCHEIBE	WASHER	
67	2864916	GRIFFMUTTER	GRIP NUT	
68	2701847	ZYLINDERST	CYLINDER PIN	
69	2859521	BOLZEN	BOLT	
70	2843161	RAMPE	FEEDING RAMP	
71	2759047	SPIRALSPANNSTIFT 3X20	SPIRAL DOWEL PIN 3X20	
72	2840278	DRUCKPUNKT ABZUG 1000G	DOUBLE PULL TRIGGER 1000GRAMM	
73	2840260	ABZUGGEHAEUSE	TRIGGER HOUSING	
74	2431645	ABSTANDSRING 3X5X1,2	DISTANCE RING 3X5X1,2	
75	2859645	HAHN KPL.	HAMMER CPL.	
76	2493616	NIETSTIFT	RIVET PIN	
77	2843242	SICHERUNGSSHEBEL KPL.	SAFETY LEVER CPL.	
78	2843234	KNOPF	KNOB	
79	2852853	FEDERHUELSE	SPRING SOCKET	
80	2852926	ABZUGSTOLLEN KPL.	TRIGGER SEAR CPL.	
81	2852918	ABZUGSTOLLEN	TRIGGER SEAR	
82	2500892	GEWINDEST M4X0.35X6	SETSCREW M4x0.35x6	
83	2139375	ZYLINDERST	CYLINDER PIN	
84	2288362	ZYLINDERST	CYLINDER PIN	
85	2640759	BOLZEN	PIN	
86	2742106	DRUCKSTÜCK	PRESSURE PIECE	
87	2437155	GEWINDEST M 4 X 4	SETSCREW M 4x4	
88	2852900	EINSTELLSCHRAUBE	ADJUSTMENT SCREW	
89	2506785	DRUCKFEDER L=11	COMPRESSION SPRING L=11	
90	2399547	PASSSCHEIBE 3x6x0,2	SHIM RING 3x6x0.2	
91	2249570	SICHERUNGSSCHEIBE 2.3	LOCKING WASHER 2.3	
92	2461641	GEWINDESTIFT M4X10	SETSCREW M4x10	
93	2840316	SCHLAGFEDERSTANGE	STRIKER SPRING ROD	
94	2840308	DRUCKFEDER	COMPRESSION SPRING	
95	2840324	FEDERLAGER	SPRING BOLT	
96	2843218	ABZUGHEBEL KPL.	TRIGGER LEVER CPL.	
97	2843226	ABZUGHEBEL	TRIGGER LEVER	

Item # Pos.Nr	Part # Artikel Nr.	Bezeichnung	Designation	
98	2867702	ABZUGSTANGE	TRIGGER BAR	
99	2478960	DREHFEDER	TORSION SPRING	
100	2492300	ANSATZNIET	RIVETED BOLT	
101	2492318	ABSTANDSRING	WASHER	
102	2827671	FINGERLAGE (STANDARD)	FINGER REST (STANDARD)	
102	2603926	FINGERLAGE RECHTS	FINGER REST, RIGHT	